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Katowice 06.05.2008r.

egz. pojedynczy

rozesłano wg rozdzielnika

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Zespół Zamówień Publicznych informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawę środków higieny osobistej na 2008r. dla policjantów 
i pracowników cywilnych garnizonu śląskiego” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy udziela następujących wyjaśnień:

Dotyczy zadania nr 2

1 Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza opakowania kremu do rąk w tubach z aluminium?

Odpowiedź w piśmie l.dz. ZP-2380-40-14/1572/2008  z dnia 05.05.2008r. zamieszczone na stronie internetowej www.policja.katowice.pl w dniu 05.05.2006r. o godzinie 13.26.

2. Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza opakowania kremu do rąk w tubach z tworzywa sztucznego o gramaturze 50 ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza innej gramatury niż 100 ml zgodnie z wymogiem określonym w punkcie I ppkt 5 dla zadania nr 2 Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
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             podinsp. mgr Marek GRABIŃSKI
wyk. w 1 egz.

- powielono i rozesłano zgodnie 

z wykazem przekazanych siwz

- zamieszczono na stronie internetowej

